
Hallenspielplan  Sportheim des FSV Gärbershof  ( 09060090 )
Zwölferstr. 15
92224   Amberg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.16.09.2023 20:00

20:00

Bezirksliga

Verbandsliga

1. Steel-Da...Amberg IV

1. Steel-Da...Amberg II

DC Hellsboch

DC Franken-Power

11:5

11:9

Sun.24.09.2023 18:00 KUP 1. SDV 4 IV Stadeln Steelers 4:8

Sat.30.09.2023 20:00

20:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

1. Steel-Da...mberg III

1. Steel-Da... Amberg V

Steel Dart Club Ebern

DC Franken-Power V

9:7

7:5

Sat.07.10.2023 20:00 Verbandsliga1. Steel-Da...Amberg II DSC Hesselberg II 13:7

Fri. 13.10.2023 20:00 KUP 1. SDV 2 II Blue Bull‘s Winkelhaid 13:0

Sat.21.10.2023 20:00

20:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

1. Steel-Da...mberg III

1. Steel-Da... Amberg V

Dartverein ...n e.V. III

DC Tschambolaia III

4:12

5:7

Sat.04.11.2023 20:00

20:00

Verbandsliga

Bezirksliga

1. Steel-Da...Amberg II

1. Steel-Da...Amberg IV

Dartkings Rohr

TSV Kornburg DartKnights

17:3

6:10

Sat.18.11.2023 12:00

14:30

17:00

20:00

20:00

BYL

BYL

BYL

Bezirksliga

Bezirksklasse

1. Steel-Da...in Amberg

Clochard Darter Augsburg

SC Kreuz Bayreuth

1. Steel-Da...mberg III

1. Steel-Da... Amberg V

Clochard Darter Augsburg

SC Kreuz Bayreuth

1. Steel-Da...in Amberg

Stadeln Steelers

SpVgg 1904 ...ngen e. V.

4:8

8:4

9:3

3:13

3:9

Fri. 24.11.2023 20:00

20:00

KUP

KUP

1. SDV 3 III

1. SDV 1

U-Profil II

1. SDV 2 II

2:8

5:7

Sat.16.12.2023 20:00

20:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

1. Steel-Da...mberg III

1. Steel-Da... Amberg V

Heinrich VIII II

DC Alfalter III

8:8

7:5

Sun.17.12.2023 15:00 Bezirksliga 1. Steel-Da...Amberg IV SV Viktoria...Weigenheim 13:3

Fri. 05.01.2024 20:00 VerbandsligaFinnigan's Harp Nbg. II 1. Steel-Da...Amberg II 15:5

Sat.13.01.2024 20:00

20:00

Verbandsliga

Bezirksliga

1. Steel-Da...Amberg II

1. Steel-Da...Amberg IV

DSC Hesselberg

DC Flying Eagles

9:11

1:15

Fri. 19.01.2024 20:00 KUP 1. SDV 2 II DC Tschambolaia 5:7

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.20.01.2024 20:00

20:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

1. Steel-Da...mberg III

1. Steel-Da... Amberg V

1. DC Paradiesvögel

Phoenix Deining IV

6:10

4:8

Sat.03.02.2024 12:00

14:30

17:00

20:00

20:00

BYL

BYL

BYL

Verbandsliga

Bezirksliga

1. Steel-Da...in Amberg

DJK Dipbach

DC Black Birds Kelheim

1. Steel-Da...Amberg II

1. Steel-Da...Amberg IV

DJK Dipbach

DC Black Birds Kelheim

1. Steel-Da...in Amberg

DC D'Artagnan Nürnberg

1. DC Sligo... Uffenheim

3:9

11:1

9:3

12:8

5:11

Sat.17.02.2024 20:00 Bezirksklasse1. Steel-Da... Amberg V Darts Jäger Weißenburg 7:5

Sat.02.03.2024 20:00

20:00

Verbandsliga

Bezirksliga

1. Steel-Da...Amberg II

1. Steel-Da...Amberg IV

Phoenix Deining

Finnigan's Harp Nbg. III

6:14

10:6

Sat.16.03.2024 20:00

20:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

1. Steel-Da...mberg III

1. Steel-Da... Amberg V

ASV Neumarkt

TV 09 Dietenhofen

15:1

0:12

Sat.06.04.2024 20:00

20:00

Verbandsliga

Bezirksliga

1. Steel-Da...Amberg II

1. Steel-Da...Amberg IV

Dart Club Höchstadt

Fengschler ... Darter II

12:8

8:8

Sat.13.04.2024 20:00 Verbandsliga1. Steel-Da...Amberg II Finnigan's Harp Nbg. II 15:5

Sat.20.04.2024 20:00

20:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

1. Steel-Da...mberg III

1. Steel-Da... Amberg V

Kangaroots III

BV Bergen II

10:6

4:8

Sat.27.04.2024 20:00

20:00

Verbandsliga

Bezirksliga

DSC Hesselberg

1. Steel-Da...Amberg IV

1. Steel-Da...Amberg II

DSC Hesselberg IV

12:8

13:3

Sat.04.05.2024 20:00

20:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

1. Steel-Da...mberg III

1. Steel-Da... Amberg V

DSV Nürnberg IV

Anarchy 05 III

0:0

0:0


